
ZARZĄDZENIE NR  5/2025 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYNA 

z dnia 09 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Kapituły Konkursowej przyznającej tytuł „Osobowość Roku”. 

 Na  podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U.              

z 2024 r. poz. 1465, 1572 i 1907)  w związku z art. 1 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 

r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządza 

się, co następuje: 

 § 1. Powołuje  się Kapitułę Konkursową przy Burmistrzu Miasta Kętrzyna, zwaną dalej 

"Kapitułą” w składzie: 

1) Zastępca Burmistrza Miasta – Przewodniczący Kapituły, 

2) Dyrektor Kętrzyńskiego Centrum Kultury, 

3) Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie, 

4) Dyrektor Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie, 

5) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, 

6) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie, 

7) Kierownik Wydziału Promocji, Informacji, Kultury Urzędu Miasta Kętrzyna, 

8) Przewodnicząca Rady Kultury, 

9) Przewodniczący Rady Sportu, 

10)  radna Rady Miejskiej Sylwia Przybyła, 

11)  radna Rady Miejskiej Anna Wyrozębska. 

 § 2. Do zadań Kapituły należy wybór 5 osób fizycznych/ prawnych/ instytucji/ organizacji 

społecznych i/lub zawodowych z każdej kategorii konkursowej spośród nadesłanych zgłoszeń, 

a także ocena kandydatur do tytułu „Osobowość Roku”. 

 § 3. Kapituła pracuje w oparciu o regulamin przyznawania tytułu „Osobowość Roku”. 

 § 4. Udział w pracach Kapituły ma charakter społeczny. 

 § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Kętrzyna. 

 § 6. Traci moc zarządzenie Nr 8/2024 z dnia 15.01.2024 r. w sprawie powołania Kapituły 

Konkursowej przyznającej tytuł „Osobowość Roku”. 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYNA 

       (-) Karol Lizurej 
Sporządziła: M. Rutkowska 


